ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями избирательных комиссий Бокситогорского городского поселения, Борского, Большедворского, Лидского и Самойловского сельских поселений, вновь образованного Ефимовского городского поселения)

РЕШЕНИЕ

 27 августа 2019 года
   № 22/263
О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48-1 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 18 июня 2019 года № 45/361 «Об открепительном удостоверении для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области) РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Ленинградской области 8 сентября 2019 года согласно приложений 1 - 5 к настоящему решению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района открепительные удостоверения в общем количестве 70 (семьдесят) штук согласно приложениям 1 - 5 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Бойцеву И.Б.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева
Приложение 1

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 27.08.2019 № 22/264

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов совета депутатов вновь образованного Ефимовского городского поселения первого созыва Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2019 года по количеству и номерам

	Наименование и номер одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ТИК с полномочиями ОИК
(количество и номера открепительных удостоверений)

	Ефимовский трехмандатный избирательный округ № 1
	УИК № 17
	20
	с 071 по 090
	20

с 101 по 120

	УИК № 20
	30
	с 001 по 030

	Ефимовский трехмандатный избирательный округ № 4
	УИК № 19
	10
	с 091 по 100

	УИК № 21
	20
	с 051 по 070

	УИК № 22
	20
	с 031 по 050

Приложение 2

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 27.08.2019 № 22/264

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов совета депутатов Большедворского сельского поселения

четвертого созыва Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2019 года по количеству и номерам

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ОИК
(количество и номера открепительных удостоверений)

	Большедворский десятимандатный избирательный округ № 1
	УИК № 26
	10
	с 001 по 010
	10
с 041 по 050

	УИК № 27
	30
	с 011 по 040

Приложение 3

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 27.08.2019 № 22/264

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов совета депутатов Борского сельского поселения четвертого созыва Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2019 года по количеству и номерам

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ТИК с полномочиями ОИК
(количество и номера открепительных удостоверений)

	Борский пятимандатный избирательный округ № 1
	УИК № 23
	20
	с 001 по 020
	20

с 081 по 100

	УИК № 31
	20
	с 061 по 080

	Борский пятимандатный избирательный округ № 2
	УИК № 24
	20
	с 021 по 040

	УИК № 25
	20
	с 041 по 060

Приложение 4

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 27.08.2019 № 22/264

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов совета депутатов Лидского сельского поселения второго созыва Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2019 года по количеству и номерам

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ТИК с полномочиями ОИК

(количество и номера открепительных удостоверений)

	Лидский пятимандатный избирательный округ № 1
	УИК № 28
	20
	с 021 по 040
	10
с 041 по 050

	УИК № 29
	20
	с 001 по 020

Приложение 5

к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 27.08.2019 № 22/264

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов совета депутатов Самойловского сельского поселения

второго созыва Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

8 сентября 2019 года по количеству и номерам

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ТИК с полномочиями ОИК

(количество и номера открепительных удостоверений)

	Самойловский пятимандатный избирательный округ № 1
	УИК № 33
	20
	с 001 по 020
	10
с 041 по 050

	УИК № 34
	20
	с 021 по 040

PAGE
7